РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
по экологии

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
Юридический (почтовый) адрес:

Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Тел. (812) 630-21-12

рх byj-f №
На № ______________от________

Уважаемый Сергей Михайлович!

На основании Регламента Законодательного собрания Ленинградской
области отзываю проект обращения Законодательного собрания Ленинградской
области к Председателю Правительства Российской Федерации М.В.
Мишустину о совершенствовании законодательства Российской Федерации,
регулирующего вопросы перевозки сельскохозяйственных животных и (или)
продуктов животноводства. Инициатор -  постоянная комиссия по экологии и
природопользованию.

№ 6973

Приложение: выписка из протокола заседания постоянной комиссии от 21
мая 2025 года на 1 л.

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

С уважением,
Председатель
постоянной комиссии А.М. Гардашников

М.Ю. Кучина

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 21 мая 2025 года № 6

СЛУШАЛИ:
Об обращении Законодательного собрания Ленинградской области к

Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о
совершенствовании законодательства Российской Федерации, регулирующего
вопросы перевозки сельскохозяйственных животных и (или) продуктов
животноводства.

Инициатор — постоянная комиссия по экологии и природопользованию
№ 6973

РЕШИЛИ:
На основании Регламента Законодательного собрания Ленинградской

области отозвать указанное обращение Законодательного собрания
Ленинградской области.

Председатель
постоянной комиссии